
UCHWAŁA NR 5/269/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie zakończenia oceny puli projektów złożonych w okresie od 01.10.2023 r.  
do 31.12.2023 r. w naborze nr FEKP.06.13-IZ.00-029/23 w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny puli 

projektów złożonych w okresie od dnia 01.10.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. (1 i 2 pula)  
w naborze nr FEKP.06.13-IZ.00-029/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027. Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowi załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa kwotę środków przeznaczonych  
na dofinansowanie projektów o 2 388 785,10 zł, tj. z kwoty 5 951 893,56 zł do kwoty 8 340 678,66 zł, 
w tym 7 462 712,49 zł pochodzących z EFRR oraz 877 966,17 zł pochodzących z budżetu państwa. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


